
 

Servicio de Personal de  

Administración y Servicios 

 De conformidad con lo establecido en la Resolución de la Gerencia de la Universidad 

de Granada de 9 de octubre de 2019, por la que se dispone la creación de la Lista para el 

nombramiento de personal funcionario interino en la Escala Auxiliar Administrativa,  ESTA 

GERENCIA, en virtud de las competencias que, por delegación de la Sra. Rectora de fecha 31 

de julio de 2019 (BOJA nº 150 de 6 de agosto de 2019), atribuyen a la Gerente la Jefatura del 

Personal de Administración y Servicios, una vez finalizado el plazo de solicitudes para 

formar parte de dicha Lista, HA RESUELTO: 

 PRIMERO: Aprobar la relación provisional de candidatos/as a formar parte de la 

Lista para el nombramiento de personal funcionario interino en la Escala Auxiliar 

Administrativa, por orden de puntuación, distinguiendo los aspirantes con discapacidad a 

efectos de lo establecido en la norma 2ª a) del Acuerdo regulador del procedimiento de 

creación y gestión de listas para el nombramiento de funcionarios interinos en las 

diferentes escalas del Personal de Administración y Servicios Funcionario de la Universidad 

de Granada de 24 de julio de 2017 (modificado el 18 de junio de 2019, en ejecución de 

Sentencia núm. 56/2019, de 26 de febrero, del juzgado de lo Contencioso Administrativo 

núm. Cinco de Granada), que se adjunta como ANEXO. 

 El desempate se ha establecido de acuerdo con la Norma 4ª del citado Acuerdo 

regulador, para lo que cuando ha sido necesario utilizar el último criterio de desempate, se 

ha aplicado el sorteo efectuado con la participación de representantes de la Gerencia y 

representantes de la Junta de Personal el día 5 de noviembre en el Servicio del PAS, que ha 

tenido como resultado que el orden alfabético del primer apellido comience con la letra 

“W”. 

 SEGUNDO: Hacer pública dicha relación provisional en la página web del Servicio de 

Personal de Administración y Servicios (http://serviciopas.ugr.es). 

 TERCERO: Abrir un plazo de reclamaciones de 3 días hábiles, desde el día 6 al 8 de 

noviembre de 2019, para posibles errores aritméticos o de hecho que se hayan podido 

producir. Las reclamaciones deberán presentarse por escrito, dirigidas al Servicio de PAS, a 

través del Registro General de la Universidad de Granada, sus Registros Auxiliares o del 

registro electrónico de la Sede Electrónica (https://sede.ugr.es/). 

Granada, a 5 de noviembre de 2019 

LA GERENTE 

 

 

Mª del Mar Holgado Molina 

 

  

Firmado por: MARIA DEL MAR HOLGADO MOLINA       Gerente
Sello de tiempo: 05/11/2019  13:18:41     Página: 1 / 10

LS6Lbu4K0DezJOWQFqqYYX5CKCJ3NmbA

La integridad de este documento se puede verificar en la dirección https://sede.ugr.es/verifirma/pfinicio.jsp introduciendo el código
de verificación que aparece debajo del código de barras.



5 de noviembre de 2019 

 
 

Servicio de Personal de  

Administración y Servicios 

ANEXO 

 

Relación provisional de candidatos/as para formar parte de la Lista para el 

nombramiento de personal funcionario interino en la Escala Auxiliar Administrativa, 

por orden de puntuación. 

LISTA GENERAL 

ORDEN DNI APELLIDOS, NOMBRE 
SERVICIOS 

PRESTADOS 
EN LA UGR 

EJERCICIOS 
OBLIGATORIOS 

SUPERADOS 

PUNTUACIÓN 
TOTAL 

1 ***8016* GÓMEZ MARTÍNEZ, MANUEL 14,925 8 22,925 

2 ***7225* PÉREZ ÁVILA, FRANCISCO 15,025 7 22,025 

3 ***7951* ARRIBAS VALLADARES, MARGARITA 13,396 7 20,396 

4 ***3180* GUZMÁN ROMERO, MARÍA ISABEL 12,450 7 19,450 

5 ***5172* GARCÍA VELASCO, MÓNICA 11,550 7 18,550 

6 ***9930* ÁLVAREZ LÓPEZ, RAQUILDA 8,538 10 18,538 

7 ***8999* BENAVENTE JIMÉNEZ, MARÍA JESÚS 11,221 7 18,221 

8 ***9152* BLANCO GÓMEZ, MARÍA DE LA SOLEDAD 12,096 6 18,096 

9 ***4180* ALCALDE PEÑALVER, ROSARIO 12,000 6 18,000 

10 ***4269* MORÓN GUALDA, ANA MARÍA 8,996 9 17,996 

11 ***2585* QUESADA MARTÍNEZ, FRANCISCO JAVIER 11,925 6 17,925 

12 ***6211* RUÍZ MENA, MARÍA LUISA 11,813 6 17,813 

13 ***4340* MARTÍNEZ MARTÍNEZ, MERCEDES 10,858 6 16,858 

14 ***3455* LÓPEZ SALAMANCA, PATRICIA 6,750 10 16,750 

15 ***2791* ADAMUZ LOPERA, MARÍA DEL CARMEN 10,679 6 16,679 

16 ***4098* PALENZUELA JIMÉNEZ, MARÍA YOLANDA 10,583 6 16,583 

17 ***3092* MOLINA VILLANUEVA, ÁLVARO 9,342 7 16,342 

18 ***4036* MORALES EXPÓSITO, DAVID 10,233 6 16,233 

19 ***7128* CABALLERO MECA, MARÍA BELÉN 10,204 6 16,204 

20 ***2178* ARROYO GARCÍA, MARÍA ROSARIO 9,163 7 16,163 

21 ***7109* COBOS ÁLVAREZ, RAFAELA MONTSERRAT 10,096 6 16,096 

22 ***3445* CUADROS MUÑOZ, MARÍA DEL CARMEN 9,038 7 16,038 

23 ***8005* GARCÍA HERNÁNDEZ, BLANCA 10,913 5 15,913 

24 ***7191* ESCARPENTER SUÁREZ, BEATRIZ 9,558 6 15,558 

25 ***5860* SOTO CUERVA, NOELIA 9,558 6 15,558 

26 ***6035* NAVARRO CASTILLO, DAVID 10,554 5 15,554 

27 ***9383* LLAMAS MARTÍNEZ, VIRGINIA 9,475 6 15,475 

28 ***3512* MOLINA ÁRBOL, ENCARNA MARÍA 8,213 7 15,213 

29 ***1893* SOLÍS MOLINA, MARÍA BEGOÑA 9,038 6 15,038 

Firmado por: MARIA DEL MAR HOLGADO MOLINA       Gerente
Sello de tiempo: 05/11/2019  13:18:41     Página: 2 / 10

LS6Lbu4K0DezJOWQFqqYYX5CKCJ3NmbA

La integridad de este documento se puede verificar en la dirección https://sede.ugr.es/verifirma/pfinicio.jsp introduciendo el código
de verificación que aparece debajo del código de barras.



5 de noviembre de 2019 

 
 

Servicio de Personal de  

Administración y Servicios 

ORDEN DNI APELLIDOS, NOMBRE 
SERVICIOS 

PRESTADOS 
EN LA UGR 

EJERCICIOS 
OBLIGATORIOS 

SUPERADOS 

PUNTUACIÓN 
TOTAL 

30 ***8323* RUBIALES MACÍAS, DOLORES 8,458 6 14,458 

31 ***6297* DÍAZ DE HARO, MARÍA JESÚS 8,433 6 14,433 

32 ***7007* BÁEZ JORGE, EDUARDO RAFAEL* 8,425 6 14,425 

33 ***8655* ÁVILA GARCÉS, MARÍA JESÚS 9,188 5 14,188 

34 ***8708* GALLEGO MORALES, MARÍA CARMEN 9,188 5 14,188 

35 ***7227* SANTAELLA IBÁÑEZ, ANA ISABEL 9,133 5 14,133 

36 ***8739* BERNAL SERRANO, MARÍA ELENA 9,038 5 14,038 

37 ***4904* CANTERO GIJÓN, FRANCISCO JAVIER 8,771 5 13,771 

38 ***9957* MARTÍNEZ DOMÍNGUEZ, ANDRÉS 7,721 6 13,721 

39 ***5844* MIRALLES BALLESTEROS, VIRGINIA 8,567 5 13,567 

40 ***7557* MORALES GARRIDO, NATALIA 6,196 7 13,196 

41 ***8491* FERNÁNDEZ GARCÍA, DOLORES MARÍA 9,129 4 13,129 

42 ***9371* MARTÍN ZAPATA, GABRIEL JOSÉ 6,117 7 13,117 

43 ***3114* JIMÉNEZ LÓPEZ, ISABEL MARÍA 9,038 4 13,038 

44 ***0758* BERNAL RODRÍGUEZ, ANA 7,004 6 13,004 

45 ***8269* MURCIA ARNEDO, EDUARDO 8,996 4 12,996 

46 ***9864* ESTIVILL FIGUEROLA, NURIA 7,908 5 12,908 

47 ***9549* VILLÉN GARCÍA-GALÁN, MARÍA JOSÉ 7,908 5 12,908 

48 ***8531* SOTO POYATOS, ANA 8,654 4 12,654 

49 ***6768* TERRÓN ARENAS, MARÍA NOELIA 8,654 4 12,654 

50 ***5765* MARTÍN ARELLANO, LAURA 8,513 4 12,513 

51 ***7988* BAEZA MOLINA, GEMA 8,492 4 12,492 

52 ***5881* MARTÍNEZ PÉREZ, SONIA 2,296 10 12,296 

53 ***7180* GONZÁLEZ MEGÍAS, ESTEBAN 9,038 3 12,038 

54 ***6928* COMINO CASTRO, MARÍA DEL MAR 6,883 5 11,883 

55 ***3031* 
JUSTICIA DE LA TORRE, MARÍA DEL 
CONSUELO 7,883 4 11,883 

56 ***4198* FORTIZ MARTÍN, ALICIA 5,867 6 11,867 

57 ***0362* DOBAÑO MOURÍN, MARÍA TERESA 7,625 4 11,625 

58 ***7517* HERNÁNDEZ JIMÉNEZ, ANA 7,613 4 11,613 

59 ***7891* RUIZ TORRES, SONIA 6,608 5 11,608 

60 ***8818* OCAÑA ROJAS, GLORIA 6,588 5 11,588 

61 ***7202* MUÑOZ AGUADO, MARÍA JOSÉ 6,325 5 11,325 

62 ***4679* TORRES ÁLVAREZ, MÓNICA 6,104 5 11,104 

63 ***6998* MORENO BENÍTEZ, MARÍA LUZ 6,063 5 11,063 

64 ***2955* MOYA GONZÁLVEZ, ENCARNACIÓN 7,921 3 10,921 

65 ***9063* CAMPOS VÁZQUEZ, ESTEFANÍA 5,838 5 10,838 

66 ***4362* PULIDO GÁLVEZ, JAIME 6,704 4 10,704 

Firmado por: MARIA DEL MAR HOLGADO MOLINA       Gerente
Sello de tiempo: 05/11/2019  13:18:41     Página: 3 / 10

LS6Lbu4K0DezJOWQFqqYYX5CKCJ3NmbA

La integridad de este documento se puede verificar en la dirección https://sede.ugr.es/verifirma/pfinicio.jsp introduciendo el código
de verificación que aparece debajo del código de barras.



5 de noviembre de 2019 

 
 

Servicio de Personal de  

Administración y Servicios 

ORDEN DNI APELLIDOS, NOMBRE 
SERVICIOS 

PRESTADOS 
EN LA UGR 

EJERCICIOS 
OBLIGATORIOS 

SUPERADOS 

PUNTUACIÓN 
TOTAL 

67 ***2354* SERRANO HINOJOSA, MARÍA DEL CARMEN 6,658 4 10,658 

68 ***9914* HUERTAS DE LA CÁMARA, MARÍA INÉS 6,592 4 10,592 

69 ***6581* VÉLEZ ONTIVEROS, JUAN JOSÉ 5,550 5 10,550 

70 ***0515* LÓPEZ GÓMEZ, JUAN 5,538 5 10,538 

71 ***8054* GARCÍA PÉREZ, JOSÉ 5,500 5 10,500 

72 ***9000* RODRÍGUEZ PEINADO, MARÍA LUISA 6,446 4 10,446 

73 ***2289* AGUILAR MESA, ENCARNACIÓN 7,429 3 10,429 

74 ***0010* GAMERO ALMENARA, MARÍA PALOMA 5,233 5 10,233 

75 ***1157* MESAS GARCÍA, PEDRO 6,196 4 10,196 

76 ***8891* GUTIÉRREZ NARVÁEZ, MARÍA ÁNGELES 6,125 4 10,125 

77 ***5741* RAMOS NAVAS, MARÍA ESTER 8,117 2 10,117 

78 ***2958* GARCÍA FERRÓN, INMACULADA 5,017 5 10,017 

79 ***4496* NIEVAS HUERTAS, ESTÍVALIZ 5,954 4 9,954 

80 ***9037* GUTIÉRREZ PORCEL, ENCARNACIÓN 3,746 6 9,746 

81 ***8688* MÁRQUEZ AMEZCUA, ROCÍO 7,688 2 9,688 

82 ***7642* ARCE PÉREZ, BEATRIZ 3,646 6 9,646 

83 ***7078* MOLINA GÁLVEZ, ENRIQUE MANUEL 6,196 3 9,196 

84 ***5463* PLATA CUESTA, MIGUEL ÁNGEL 5,117 4 9,117 

85 ***7768* UREÑA GARCÍA, NOHELIA MARIA 0,000 9 9,000 

86 ***6658* RODRÍGUEZ GÓMEZ, LAURA 0,921 8 8,921 

87 ***8357* SANTIAGO SANTIAGO, JOSEFA 6,446 2 8,446 

88 ***5782* GIL RUÍZ, MARÍA DEL CARMEN 4,325 4 8,325 

89 ***2335* MUÑOZ SEGURA, ANA MARÍA 5,104 3 8,104 

90 ***1200* LOZANO GÓMEZ, LUCIA RITA 4,088 4 8,088 

91 ***9189* BURGOS ALCAIDE, CONSUELO ISABEL 4,038 4 8,038 

92 ***3600* ESPAÑA RUÍZ, ANA MARÍA 4,700 3 7,700 

93 ***1554* MARTÍN ARAGÓN, M. JOSÉ 3,683 4 7,683 

94 ***8030* REYES GAVILÁN, PEDRO 3,671 4 7,671 

95 ***6586* MOLES PÉREZ, MARÍA DEL MAR 4,521 3 7,521 

96 ***7908* 
FERNÁNDEZ MARTÍNEZ, CONCEPCIÓN 
MARÍA ANGUSTIAS 4,471 3 7,471 

97 ***0652* PÉREZ ALMAZÁN, JESÚS 4,433 3 7,433 

98 ***1980* 
PUERTAS BUSTAMANTE, MARGARITA 
BIBIANA 4,321 3 7,321 

99 ***7196* MORENO VIZCAINO, ANA MARTA 2,279 5 7,279 

100 ***8169* HEREDIA CERCADILLO, MIGUEL 3,267 4 7,267 

101 ***9407* VÍLCHEZ MORENO, MARÍA JOSÉ 4,183 3 7,183 

102 ***6931* MARTÍN REYES, ISMAEL 4,725 2 6,725 

Firmado por: MARIA DEL MAR HOLGADO MOLINA       Gerente
Sello de tiempo: 05/11/2019  13:18:41     Página: 4 / 10

LS6Lbu4K0DezJOWQFqqYYX5CKCJ3NmbA

La integridad de este documento se puede verificar en la dirección https://sede.ugr.es/verifirma/pfinicio.jsp introduciendo el código
de verificación que aparece debajo del código de barras.



5 de noviembre de 2019 

 
 

Servicio de Personal de  

Administración y Servicios 

ORDEN DNI APELLIDOS, NOMBRE 
SERVICIOS 

PRESTADOS 
EN LA UGR 

EJERCICIOS 
OBLIGATORIOS 

SUPERADOS 

PUNTUACIÓN 
TOTAL 

103 ***7460* ARMENTEROS RASO, MONTSERRAT 2,579 4 6,579 

104 ***8436* COMITRE GARCÍA, DAVINIA 4,525 2 6,525 

105 ***5860* RUÍZ JIMÉNEZ, SILVIA ROSARIO 4,492 2 6,492 

106 ***0475* MONTOSA CORTÉS, ELENA MARÍA 4,475 2 6,475 

107 ***4199* PALMA MAROTO, SAMUEL 4,467 2 6,467 

108 ***7185* REJÓN VERA, MARÍA DOLORES 1,454 5 6,454 

109 ***8752* RUBIO CRUZ, MARÍA JESÚS 2,392 4 6,392 

110 ***2784* BARQUIER CUEVAS, LAURA 5,346 1 6,346 

111 ***1931* VILLANOVA MEJÍAS, MARÍA DE GRACIA 2,304 4 6,304 

112 ***8303* GARRIDO MARTÍNEZ, SONIA 2,283 4 6,283 

113 ***5162* MARTÍNEZ GONZÁLEZ, TERESA 5,263 1 6,263 

114 ***1340* TAMAYO RAMÍREZ, CLARA BELEN 2,213 4 6,213 

115 ***6927* MOLINA PALMA, JOSÉ MANUEL 4,117 2 6,117 

116 ***6168* ALVA CASTANYS, ALEJANDRO DE 2,108 4 6,108 

117 ***7704* GONZÁLEZ ALCAIDE, VIRGINIA 2,038 4 6,038 

118 ***5264* CARRASCO JIMÉNEZ, ALICIA MARÍA 0,958 5 5,958 

119 ***6109* AMADOR LÓPEZ, MARÍA PAZ 1,946 4 5,946 

120 ***5928* DÍAZ RUÍZ, INMACULADA 1,946 4 5,946 

121 ***0852* GONZÁLEZ MOLINERO, NATALIA 2,675 3 5,675 

122 ***3892* JIMÉNEZ ARROYO, MARÍA DEL MAR * 1,575 4 5,575 

123 ***6820* CONTRERAS FERNÁNDEZ, SOFÍA 1,517 4 5,517 

124 ***5170* GRANADOS MORILLAS, YOLANDA MARÍA 1,429 4 5,429 

125 ***0898* MORENO PÉREZ, BELÉN FÁTIMA 2,283 3 5,283 

126 ***6322* VERA OCETE, CAROLINA 2,283 3 5,283 

127 ***9978* GARVI FERNÁNDEZ, MARINA 2,279 3 5,279 

128 ***7855* GALÁN VERA, JOSÉ ANTONIO 2,246 3 5,246 

129 ***5636* PEREGRÍN TABOADA, RAFAEL DAVID 2,196 3 5,196 

130 ***5896* LEIVA GALLARDO, ÁNGELES 2,192 3 5,192 

131 ***0597* QUESADA ALAMEDA, MARÍA ISABEL 2,192 3 5,192 

132 ***7107* RODRÍGUEZ INFANTES, JOSEFA 2,175 3 5,175 

133 ***3748* AMEZCUA PRIETO, JUAN ANTONIO 2,154 3 5,154 

134 ***8408* BENÍTEZ ALONSO, ALMA MARÍA 2,108 3 5,108 

135 ***5253* FERNÁNDEZ MARTÍNEZ, MARÍA EUGENIA 3,088 2 5,088 

136 ***3480* PADIAL BARRANCO, MARÍA ELENA 2,083 3 5,083 

137 ***7760* RIVERA MORALES, ELOÍSA 1,054 4 5,054 

138 ***4104* SALMERÓN MOCHÓN, MARÍA MERCEDES 0,000 5 5,000 

139 ***5650* CENIT DELGADO, ANA BELÉN 0,000 5 5,000 

140 ***0341* HERRERA TORRES, LUISA MARÍA 0,000 5 5,000 

Firmado por: MARIA DEL MAR HOLGADO MOLINA       Gerente
Sello de tiempo: 05/11/2019  13:18:41     Página: 5 / 10

LS6Lbu4K0DezJOWQFqqYYX5CKCJ3NmbA

La integridad de este documento se puede verificar en la dirección https://sede.ugr.es/verifirma/pfinicio.jsp introduciendo el código
de verificación que aparece debajo del código de barras.



5 de noviembre de 2019 

 
 

Servicio de Personal de  

Administración y Servicios 

ORDEN DNI APELLIDOS, NOMBRE 
SERVICIOS 

PRESTADOS 
EN LA UGR 

EJERCICIOS 
OBLIGATORIOS 

SUPERADOS 

PUNTUACIÓN 
TOTAL 

141 ***0559* ROLDÁN MIRANDA, MARÍA INMACULADA 0,000 5 5,000 

142 ***7212* JIMÉNEZ QUEREDA, MARTA 1,946 3 4,946 

143 ***3810* TRASIERRA JIMÉNEZ, BEATRIZ 0,667 4 4,667 

144 ***9938* LÓPEZ-RUIZ JIMENA, EULALIA 1,521 3 4,521 

145 ***6497* RODRÍGUEZ GARCÍA, HORTENSIA 1,521 3 4,521 

146 ***0754* MUÑOZ LOMBARDO, MIGUEL 1,517 3 4,517 

147 ***9372* SANTIAGO HERNÁNDEZ, LIDIA 2,446 2 4,446 

148 ***7074* RUÍZ ESCOLANO, LORENA DEL ESPINO 1,425 3 4,425 

149 ***1955* PADILLO PORTERO, ANA MARÍA 2,325 2 4,325 

150 ***7944* MARTÍN POVEDANO, MARÍA JOSÉ 2,300 2 4,300 

151 ***4098* ÁLVAREZ DAZA, ISABEL 2,283 2 4,283 

152 ***6282* PÉREZ ANGUITA, MARÍA TERESA 2,283 2 4,283 

153 ***4593* TOLEDO BENÍTEZ, BEGOÑA 2,283 2 4,283 

154 ***4213* SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, SERGIO 2,246 2 4,246 

155 ***5064* VARGAS GARCÍA, MARÍA 2,246 2 4,246 

156 ***9617* LORENTE GÓMEZ, ROSA MARÍA 2,213 2 4,213 

157 ***4393* GARCÍA CRUZ, MANUELA 2,196 2 4,196 

158 ***5160* GUERRERO RODRÍGUEZ, MARÍA ISABEL 2,196 2 4,196 

159 ***8514* PEREIRA ÁLVAREZ, ELISABETH 2,192 2 4,192 

160 ***9984* RODRÍGUEZ CORTÉS, RAQUEL * 2,192 2 4,192 

161 ***2735* VALDERRAMA MUÑOZ, ANA MARÍA 2,192 2 4,192 

162 ***7239* ORTÍZ FERNÁNDEZ, MARÍA LUISA 2,188 2 4,188 

163 ***9708* CABALLERO BLANCO, MONTSERRAT 2,167 2 4,167 

164 ***0372* RODRÍGUEZ RÚA, JOSÉ JESÚS 2,167 2 4,167 

165 ***7820* MARTÍN MARÍN, MARÍA DEL CARMEN 2,158 2 4,158 

166 ***5765* CABRERIZO DUMONT, MARÍA ELENA 2,108 2 4,108 

167 ***5299* ROMERO ARQUELLADAS, ANA 0,000 4 4,000 

168 ***5860* RIVERA MORALES, LIDIA 0,000 4 4,000 

169 ***4289* BARQUIER CUEVAS, PATRICIA 0,000 4 4,000 

170 ***6727* BULLEJOS BAENA, SABRINA 0,000 4 4,000 

171 ***3093* DIÉGUEZ GARCÍA-LIGERO, FRANCISCO 0,000 4 4,000 

172 ***5231* JIMÉNEZ ARIAS, SILVIA 0,000 4 4,000 

173 ***6442* JUNCO CACHERO, DAVID DEL 0,000 4 4,000 

174 ***6592* CHICANO TEJADA, ESTER 1,946 2 3,946 

175 ***7699* RAMÍREZ GÁLVEZ, ANA BELÉN 0,917 3 3,917 

176 ***6389* PLATA CRUZ, PATRICIA DE LA 1,854 2 3,854 

177 ***7166* CASTILLO ROMERO, AMELIA MARÍA 1,788 2 3,788 

178 ***9086* FERNÁNDEZ JUÁREZ, AURELIO 1,713 2 3,713 

Firmado por: MARIA DEL MAR HOLGADO MOLINA       Gerente
Sello de tiempo: 05/11/2019  13:18:41     Página: 6 / 10

LS6Lbu4K0DezJOWQFqqYYX5CKCJ3NmbA

La integridad de este documento se puede verificar en la dirección https://sede.ugr.es/verifirma/pfinicio.jsp introduciendo el código
de verificación que aparece debajo del código de barras.



5 de noviembre de 2019 

 
 

Servicio de Personal de  

Administración y Servicios 

ORDEN DNI APELLIDOS, NOMBRE 
SERVICIOS 

PRESTADOS 
EN LA UGR 

EJERCICIOS 
OBLIGATORIOS 

SUPERADOS 

PUNTUACIÓN 
TOTAL 

179 ***5616* DÍAZ BUENO, CRISTINA 1,675 2 3,675 

180 ***7215* SÁNCHEZ SANTIAGO, ANTONIA 1,667 2 3,667 

181 ***7654* RUÍZ ARANDA, ALICIA MARÍA 1,617 2 3,617 

182 ***8181* LASERNA ESPINOSA, FRANCISCO JAVIER 0,588 3 3,588 

183 ***2764* HERNANDO CAPILLA, ADORACIÓN 1,538 2 3,538 

184 ***9656* JEREZ ROZÚA, MARÍA DEL CARMEN 1,517 2 3,517 

185 ***7338* PÉREZ PUERTAS, MIGUEL 1,513 2 3,513 

186 ***4653* FERNÁNDEZ GARCÍA, NURIA 1,504 2 3,504 

187 ***5935* SÁNCHEZ SÁNCHEZ, ISABEL 1,429 2 3,429 

188 ***1995* GUERRA RAMOS, JENNIFER 2,279 1 3,279 

189 ***5802* RAMOS CABELLO, JOSÉ FERNANDO 0,233 3 3,233 

190 ***3616* REAL MACHO, VERÓNICA 2,213 1 3,213 

191 ***5479* CAPILLA MOLINA, MÓNICA 2,196 1 3,196 

192 ***4301* GONZÁLEZ CASTILLA, ALMA MARÍA 2,163 1 3,163 

193 ***7417* RÍO VILLALBA, ANTONIA MARÍA DEL 2,163 1 3,163 

194 ***8661* SÁNCHEZ GÓMEZ, ELENA 2,075 1 3,075 

195 ***5934* GRACIA GUILLÉN, NATALIA 1,042 2 3,042 

196 ***2936* MARTÍN FERNÁNDEZ, MARÍA LAURA 1,042 2 3,042 

197 ***7689* PEÑA ADARVE, MARÍA ESTHER 0,000 3 3,000 

198 ***8158* JUSTICIA LADRÓN DE GUEVARA, ÚRSULA 0,000 3 3,000 

199 ***8394* GARCÍA DELGADO, SILVIA 0,000 3 3,000 

200 ***3661* SANZ URCIA, ESTHER 0,000 3 3,000 

201 ***6428* CARABALLO MANZANO, CRISTINA MARÍA 0,000 3 3,000 

202 ***6553* BENÍTEZ FLORES, CARLOS JOSÉ 0,000 3 3,000 

203 ***5109* DÍAZ ESTRELLA, ALICIA 0,000 3 3,000 

204 ***5051* GARCÍA SUÁREZ, JORGE GABRIEL 0,000 3 3,000 

205 ***8840* GÓMEZ PÉREZ, JAIME IGNACIO 0,000 3 3,000 

206 ***8483* LÓPEZ MONTES, LETICIA 0,000 3 3,000 

207 ***1511* ORTEGA CARRASCOSA, MARÍA VIOLETA * 0,000 3 3,000 

208 ***8644* SALVADOR GALINDO, BEATRIZ 0,000 3 3,000 

209 ***7221* SORIANO MORENO, JESÚS 0,000 3 3,000 

210 ***5185* TORRE GUTIÉRREZ, ESTRELLA DE LA 0,000 3 3,000 

211 ***2494* TIRADO RAMÍREZ, CARMEN FÁTIMA 1,946 1 2,946 

212 ***0336* TORRES GUERRERO, MARÍA DEL MAR 1,900 1 2,900 

213 ***4732* PÉREZ AGUILAR, CLAUDIA ISABEL 0,804 2 2,804 

214 ***3216* DURÁN SÁEZ, ÁFRICA 0,667 2 2,667 

215 ***6722* RODRÍGUEZ GÁLVEZ, MARÍA JOSÉ 0,588 2 2,588 

216 ***8819* GONZÁLEZ DUEÑAS, MARÍA LUISA 1,521 1 2,521 

Firmado por: MARIA DEL MAR HOLGADO MOLINA       Gerente
Sello de tiempo: 05/11/2019  13:18:41     Página: 7 / 10

LS6Lbu4K0DezJOWQFqqYYX5CKCJ3NmbA

La integridad de este documento se puede verificar en la dirección https://sede.ugr.es/verifirma/pfinicio.jsp introduciendo el código
de verificación que aparece debajo del código de barras.



5 de noviembre de 2019 

 
 

Servicio de Personal de  

Administración y Servicios 

ORDEN DNI APELLIDOS, NOMBRE 
SERVICIOS 

PRESTADOS 
EN LA UGR 

EJERCICIOS 
OBLIGATORIOS 

SUPERADOS 

PUNTUACIÓN 
TOTAL 

217 ***4261* ARCE PÉREZ, ROBERTO 1,429 1 2,429 

218 ***0004* MINGORANCE SÁNCHEZ, ESPERANZA 1,429 1 2,429 

219 ***7189* RUÍZ LAGUNA, CARMEN 1,429 1 2,429 

220 ***8119* GÓMEZ MORENO, MARÍA VERÓNICA 1,421 1 2,421 

221 ***8087* ROMERO CERVERA, MARÍA ISABEL 1,367 1 2,367 

222 ***9429* TRIVIÑO MANJÓN, LUIS MIGUEL 1,325 1 2,325 

223 ***1809* FERNÁNDEZ MORENO, ADORACIÓN   1,054 1 2,054 

224 ***8704* ROMERO MARTÍNEZ, ENCARNACIÓN 1,046 1 2,046 

225 ***6726* LLENA CARRASCO, NURIA DEL MAR 0,000 2 2,000 

226 ***0493* SHAPKINA SHAPKINA, NATALIA 0,000 2 2,000 

227 ***5101* CUENCA HERNÁNDEZ, ANA MARÍA 0,000 2 2,000 

228 ***6482* RUÍZ LÓPEZ, LUCÍA 0,000 2 2,000 

229 ***8493* FERNÁNDEZ VICO, ANA ISABEL 0,000 2 2,000 

230 ***8069* SANJUÁN CARRILLO, CARLOS JOSÉ 0,000 2 2,000 

231 ***5034* SEGURA MUROS, GEMA 0,000 2 2,000 

232 ***4259* FERRER ALMENDROS, CRISTINA 0,000 2 2,000 

233 ***4686* MARÍN LÓPEZ, LUIS FRANCISCO 0,000 2 2,000 

234 ***4019* SÁNCHEZ BLANCO, OLIVIA ROCÍO 0,000 2 2,000 

235 ***4205* MONTORO SÁNCHEZ, LAURA AMALIA 0,000 2 2,000 

236 ***5204* DIONISIO CASTILLA, SOLEDAD 0,000 2 2,000 

237 ***4909* SÁNCHEZ BUSTOS, SERGIO 0,000 2 2,000 

238 ***9053* CABALLERO TORRES, JUAN 0,000 2 2,000 

239 ***3394* CASTRO LÓPEZ, ELENA MARÍA 0,000 2 2,000 

240 ***0693* DURÁN FERRER, EDUARDO SANTIAGO 0,000 2 2,000 

241 ***3896* GALLEGO AGUADO, IRENE 0,000 2 2,000 

242 ***6806* HIDALGO PUGA, MARÍA DEL CARMEN 0,000 2 2,000 

243 ***7946* JIMÉNEZ RODRÍGUEZ, JOSÉ 0,000 2 2,000 

244 ***4425* LIRANZO SÁNCHEZ, JUAN MANUEL 0,000 2 2,000 

245 ***6339* MADRID ROMERO, MANUEL 0,000 2 2,000 

246 ***7572* MARTÍN GARCÍA, MARÍA JOSÉ 0,000 2 2,000 

247 ***6078* MELERO LÓPEZ, PEDRO PABLO 0,000 2 2,000 

248 ***6332* MOLINA DAVO, LAURA 0,000 2 2,000 

249 ***7169* MORAL GONZÁLEZ, OBDULIA OLYMPIA 0,000 2 2,000 

250 ***3969* MORALES SÁNCHEZ, ROSA MARÍA 0,000 2 2,000 

251 ***5627* MORILLAS MELGAREJO, MÓNICA 0,000 2 2,000 

252 ***3492* MORILLAS PÉREZ, MARÍA JOSÉ 0,000 2 2,000 

253 ***3804* MUÑOZ EUGENIO, MARÍA BEGOÑA 0,000 2 2,000 

254 ***4692* ORTÍZ MANRIQUE, JAVIER 0,000 2 2,000 

Firmado por: MARIA DEL MAR HOLGADO MOLINA       Gerente
Sello de tiempo: 05/11/2019  13:18:41     Página: 8 / 10

LS6Lbu4K0DezJOWQFqqYYX5CKCJ3NmbA

La integridad de este documento se puede verificar en la dirección https://sede.ugr.es/verifirma/pfinicio.jsp introduciendo el código
de verificación que aparece debajo del código de barras.



5 de noviembre de 2019 

 
 

Servicio de Personal de  

Administración y Servicios 

ORDEN DNI APELLIDOS, NOMBRE 
SERVICIOS 

PRESTADOS 
EN LA UGR 

EJERCICIOS 
OBLIGATORIOS 

SUPERADOS 

PUNTUACIÓN 
TOTAL 

255 ***4815* PADILLA MOLINA, MARÍA DOLORES 0,000 2 2,000 

256 ***8558* PÉREZ LÓPEZ, MARÍA DEL MAR 0,000 2 2,000 

257 ***8530* POZO LEAL, ROCÍO GEMA 0,000 2 2,000 

258 ***7263* RAMÍREZ CALVO, JUAN 0,000 2 2,000 

259 ***8528* RECHE ALBA, MARÍA  JOSÉ 0,000 2 2,000 

260 ***9859* ROMERO SAN JUAN, JOSÉ DAVID 0,000 2 2,000 

261 ***2842* SALOBREÑA MOLERO, ANA LUISA 0,000 2 2,000 

262 ***6397* VEGA LÓPEZ, JOSÉ FRANCISCO 0,000 2 2,000 

263 ***5208* VERGARA SOTO, FRANCISCO JOSÉ 0,000 2 2,000 

264 ***8551* AGUILERA TORO, VANESSA 0,925 1 1,925 

265 ***5345* LÓPEZ POLO, MARÍA DEL CARMEN 0,921 1 1,921 

266 ***8155* RODRÍGUEZ ÁLAMO, MARIO DANIEL 0,158 1 1,158 

267 ***7630* GUERRERO ACEITUNO, BEATRIZ 0,000 1 1,000 

268 ***6606* AGUILERA HITOS, PATRICIA 0,000 1 1,000 

269 ***9387* ÁLVAREZ DE CIENFUEGOS ADARVE, FÁTIMA 0,000 1 1,000 

270 ***6110* ARIAS MEGÍAS, AMALIA 0,000 1 1,000 

271 ***8589* BAENA FERNÁNDEZ, ALBERTO ANTONIO 0,000 1 1,000 

272 ***8736* BERBEL RUBIA, MODESTO 0,000 1 1,000 

273 ***6525* CABRERIZO AGUILERA, CARMEN SHEILA 0,000 1 1,000 

274 ***2265* CARRASCO MARTÍNEZ, ANA SCHEREZHADE 0,000 1 1,000 

275 ***4048* CASTILLO SOTO, MARÍA DEL CARMEN 0,000 1 1,000 

276 ***4498* CUESTA MARTÍNEZ, FRANCISCO 0,000 1 1,000 

277 ***4233* FERNÁNDEZ AMADOR, MARÍA ELISA 0,000 1 1,000 

278 ***0786* FUENTES GALDEANO, MARÍA ÁNGELES 0,000 1 1,000 

279 ***6989* FUNES GALLEGO, ENCARNACIÓN 0,000 1 1,000 

280 ***8904* GÁLVEZ LÓPEZ, ANA MARÍA 0,000 1 1,000 

281 ***5153* GARCÍA FENOLL, GONZALO FERNANDO 0,000 1 1,000 

282 ***7709* GARCÍA GIL, BEATRIZ 0,000 1 1,000 

283 ***6349* GONZÁLEZ ROA, SOFÍA 0,000 1 1,000 

284 ***6130* GONZALEZ-AURIOLES CERVILLA, CARMEN 0,000 1 1,000 

285 ***2152* HERRUZO GUERRERO, MARÍA LUISA 0,000 1 1,000 

286 ***5483* HORCAJADAS ROBLES, LEILA 0,000 1 1,000 

287 ***4980* JIMÉNEZ GARCÍA, MERCEDES 0,000 1 1,000 

288 ***5546* JIMÉNEZ PÉREZ, MARÍA DEL CARMEN 0,000 1 1,000 

289 ***8015* LÓPEZ BÁRCENAS, DAVID 0,000 1 1,000 

290 ***3593* LÓPEZ SANTIAGO, ZORAHAIDA 0,000 1 1,000 

291 ***0696* MILLÁN VICO, ENRIQUETA 0,000 1 1,000 

292 ***6641* MORENO LUCENA, SUSANA 0,000 1 1,000 

Firmado por: MARIA DEL MAR HOLGADO MOLINA       Gerente
Sello de tiempo: 05/11/2019  13:18:41     Página: 9 / 10

LS6Lbu4K0DezJOWQFqqYYX5CKCJ3NmbA

La integridad de este documento se puede verificar en la dirección https://sede.ugr.es/verifirma/pfinicio.jsp introduciendo el código
de verificación que aparece debajo del código de barras.



5 de noviembre de 2019 

 
 

Servicio de Personal de  

Administración y Servicios 

ORDEN DNI APELLIDOS, NOMBRE 
SERVICIOS 

PRESTADOS 
EN LA UGR 

EJERCICIOS 
OBLIGATORIOS 

SUPERADOS 

PUNTUACIÓN 
TOTAL 

293 ***4511* NOGUEROL ANTEQUERA, LIDIA * 0,000 1 1,000 

294 ***2492* PÉREZ PADILLA, MARÍA JULIA 0,000 1 1,000 

295 ***5429* PÉREZ RABADAN, MARÍA MÓNICA 0,000 1 1,000 

296 ***4191* PRADOS ROJAS, ROCÍO 0,000 1 1,000 

297 ***4682* RAMOS VELASCO, ELADIO 0,000 1 1,000 

298 ***6199* RUÍZ GÓMEZ, MARÍA DOLORES 0,000 1 1,000 

299 ***6031* RUÍZ SÁNCHEZ, MANUEL 0,000 1 1,000 

300 ***3961* SÁNCHEZ LÓPEZ, LUCIA DEL CARMEN 0,000 1 1,000 

301 ***9358* SEGURA FERNANDEZ, SONIA 0,000 1 1,000 

302 ***7591* SUÁREZ VICO, MARÍA ADELA 0,000 1 1,000 

303 ***8520* TORRES ESTÉVEZ, MARÍA TRINIDAD 0,000 1 1,000 

304 ***6070* TORRES PLATA, MARÍA DE LOS ÁNGELES 0,000 1 1,000 

305 ***5650* VÁZQUEZ GÓMEZ, CRISTINA 0,000 1 1,000 

 

* Candidatos  de la lista de discapacitados 

 

LISTA DE  DISCAPACITADOS 

ORDEN DNI APELLIDOS, NOMBRE 
SERVICIOS 

PRESTADOS 
EN LA UGR 

EJERCICIOS 
OBLIGATORIOS 

SUPERADOS 

PUNTUACIÓN 
TOTAL 

1 ***7007* BÁEZ JORGE, EDUARDO RAFAEL 8,425 6 14,425 

2 ***3892* JIMÉNEZ ARROYO, MARÍA DEL MAR  1,575 4 5,575 

3 ***9984* RODRÍGUEZ CORTÉS, RAQUEL  2,192 2 4,192 

4 ***1511* ORTEGA CARRASCOSA, MARÍA VIOLETA  0,000 3 3,000 

5 ***4511* NOGUEROL ANTEQUERA, LIDIA  0,000 1 1,000 

 

Firmado por: MARIA DEL MAR HOLGADO MOLINA       Gerente
Sello de tiempo: 05/11/2019  13:18:41     Página: 10 / 10

LS6Lbu4K0DezJOWQFqqYYX5CKCJ3NmbA

La integridad de este documento se puede verificar en la dirección https://sede.ugr.es/verifirma/pfinicio.jsp introduciendo el código
de verificación que aparece debajo del código de barras.


